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Zutaten der TRIFULOT-Schokotriiffel und Allergiehinweise

Schwarz: Kuvertire (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, natirliches
Vanillearoma), Piemontesische Haselnlsse 35%, Zucker, Kakaopulver.
Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Weil3: WeiBe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, konzentrierte Vollmilch, Laktose, Emulgator:
Sojalecithin, naturliches Vanillearoma), Piemontesische Haselniisse 35%, Zucker, Waffeln
(Weizenmehl, Zucker, dehydriertes Milchfett, Laktose, Milcheiweil3, Salz, Gersten-
Malzextrakt, Backtriebmittel: E500ii)

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Amaretto: Kuverttre (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, nattrliches
Vanillearoma), Mandeln, Zucker, Amaretti 13% (Zucker, Aprikose, Mandeln, Eiwei3, Laktose,
Milchprotein, Aromen, Backtriebmittel: Natriumcarbonat), Bittermandelpulver, natirliche
Aromen, Kakaopulver.

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdniisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Cappuccino: WeilBBe Schokolade (Zucker, Kakaobutter, konzentrierte Vollmilch, Laktose,
Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma), Mandeln, Zucker, Kaffeekonzentrat 2%,
Kakaobohnen

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdniisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Kardamom: Weil3e Schokolade (Zucker, Kakaobutter, konzentrierte Vollmilch, Laktose,
Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma), Mandeln, Zucker, Waffeln (Weizenmehl,
Zucker, dehydriertes Milchfett, Laktose, MilcheiweiB, Salz, Gersten-Malzextrakt,
Backtriebmittel: E500ii), natlrliches Kardamomaroma

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Salzkaramell: Weil3e Schokolade (Zucker, Kakaobutter, konzentrierte Vollmilch, Laktose,
Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma), Mandeln, Zucker, Kuvertire (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin, natdrliches Vanillearoma),
Knusperkaramell 6% (Zucker, Glukosesirup, konzentrierte Vollmilch, frisches Isigny-Obers,
gesalzene Butter, Guéranse-Salz 1,2%, Emulgator: Rapslecithin, Guérande-Salz 0,3%,
Aromen

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Pistazie: Weil3e Schokolade (Zucker, Kakaobutter, konzentrierte Vollmilch, Laktose,
Emulgator: Sojalecithin, natirliches Vanillearoma), Pistazien 23%, Zucker, Waffeln
(Weizenmehl, Zucker, dehydriertes Milchfett, Laktose, Milcheiweil3, Salz, Gersten-
Malzextrakt, Backtriebmittel: E500ii), Guérande-Salz

Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.

Extra Dunkel: Piemontesische Haselnlsse 41%, Kakaomasse 36%, Zucker, Kakaopulver
Kann Spuren anderer Schalenfriichte, Erdndisse, Milch, Eier und Gluten enthalten.
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